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Hilafet Devletinin Altın ve Gümüşe Dayalı Para Birimi, Kâğıt Para Sisteminin Neden Olduğu 
Enflasyonu Sona Erdirecek 

 
Pakistan’da Temmuz 2018-Haziran 2021 arası dolaşımdaki para 2,300 milyar rupi olarak gerçekleşti. Banka 

mevduatlarında 6.000 milyar rupi artış yaşandı. Üç yılda 8,300 milyar rupi dolaşıma girdi. Oysa ülkenin gayri 
safi yurtiçi hasılası bu dalgalanma paralelinde değildir. Büyük ölçüde durgunluk devam etmektedir. Bunun 
kaçınılmaz sonucu, aşırı enflasyondur, çünkü rupinin satın alma gücü düştü. Düşüşle birlikte emtiaların fiyatı, 
birden fırladı. Yoksullar, temel ihtiyaçlarını bile karşılayamıyor. Orta sınıf şuan borç batağında, alt orta sınıf 
ise, dilenmeye zorlanıyor. Kapitalist sistemde servetin tek elde toplanması nedeniyle GSYİH’deki mütevazı 
artış bile elitlerin yararınadır. Öyleyse ey güç ve kuvvet ehli! Sizden bu çürümüş sistemi kim mezara 
gömecek? 

İslam’da içsel değerden yoksun kâğıt para birimi kavramı yoktur. Hilafetin altın dinarı ve gümüş dirhemi, 
devletin para birimini oluşturacaktır. Şeriat hukukuna göre bir dinar 4.25 gram altın, bir dirhem ise, 2.975 
gram gümüştür. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 

  
 
ة
َّ
 Ölçü, Mekke halkının ölçüsüdür.” [Nesai] Altın ve gümüş para birimi, devlet harcamalarına“  والوزنُ وزنِ أهلِ مك

sınırlama getirir, çünkü hükümet, giderlerini karşılamak için kâğıt para basamayacaktır. Dolayısıyla Hilafetin 
istikrarlı altın ve gümüş para birimi, insanları kâğıt para birimine bağımlı ekonomilerdeki yaygın 
enflasyondan koruyacaktır. Kâğıt para, basıldıkça alım gücünü kaybeder. Arzdaki düşüş ya da mal 
talebindeki artış, fiyat artışına yol açabilir. Bu durumda devlet, arzdaki tahmin edilebilir düşüşü önlemek için 
erkenden müdahalelerde bulunacaktır. Çünkü temel görevi insanların işlerini gütmektir.  

Bugüne kadar dünyada altın ve gümüş, istikrar korudu. 18. ve 19. yüzyıllarda üretimdeki hızlı 
dalgalanmalara rağmen altın ve gümüş para birimi fiyat istikrarını başarıyla muhafaza etti. Altın ve gümüş 
değerli ve nadir bir madendir, altın ve gümüş para birimi, bugün istikrar sağlayıcılığını korumaktadır. Yine bu 
para birimi, dünyadaki doların gayrimeşru hegemonyasını sona erdirecektir. ABD, dünya pazarlarından dolar 
ile emtia satın alırken, dünyanın geri kalanı ithal mallar için dolar kazanmak zorunda. Pakistan aşırı 
enflasyonla boğuşuyor, çünkü hükümet harcamalarını karşılamak için para basılması, dolar karşısında 
rupinin değerini zayıflatıyor. Ardından dolar karşısında rupinin değer kaybı, ithalat maliyetlerini arttırıyor. 
Sonra da Pakistan yöneticileri, dolar rezervindeki açığı gidermek için IMF’ye başvurmakta, IMF de krediler ve 
reçeteler aracılığıyla Pakistan ekonomisi üzerindeki kontrolünü genişletmektedir. Daha sonra da IMF, 
ekonomimizin nefesini kesmekte, Pakistan’ı Batıya bağımlı hale getirmekte, ekonomik ve politik olarak 
köleleştirmektedir.  

Nübüvvet metodu üzere Hilafet dışında hangi sistem küresel enflasyon belasını sona erdirebilir? Enerji ve 
mineral zengini Hilafet, uluslararası ticarette altın dinarı ve gümüş dirhemi kullanacak, altın ve gümüş para 
birimiyle dünya ekonomilerine istikrar kazandıracaktır. Dünya uzun süredir kapitalizmden muzdarip, 
Hilafetin dönüşüne hazırlanmaktadır. İslam ile yeryüzüne refah yayılacaktır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem şöyle buyurdu: 

هُ    عُدُّ قْسِمُ المال  ولا ي   ي 
ٌ
ة لِيف 

 
مانِ خ كونُ في آخِرِ الزَّ  ”.Âhir zamanda bir halife gelecek, malı taksim edecek, saymayacaktır“ ي 

[Müslim] Hizb-ut Tahrir’den başka kim pratikte İslam’a göre yönetebilir? Öyleyse güç ve kuvvet ehli, dünyanın 
gidişatını düzeltmek için Hizb-u Tahrir’e nusret vermeli.  

 


